Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Иммунная основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 11.10.19года №63
Об утверждении программы по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних «Не отнимай у себя завтра»

1. Утвердить и ввести в действие с 11.10.19г. программу по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних «Не отнимай у себя завтра» на 2019-2022г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                             Г.Х. Янмурзаева